АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«06» апреля 2018 г. № 9

«О проведении весенних субботников по
санитарной очистке населенных пунктов
У вельского сельского поселения»

Во исполнении распоряжения Губернатора Челябинской области от 28
марта 2018 года № 298-р, распоряжения Главы Увельского муниципального
района от 30 марта 2018г. № 181 в целях очистки территорий населенных
пунктов района от зимних накоплений мусора,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций

всех форм собственности провести 12,13,14,19,20,21,26,27,28, апреля
2018г. и 3,4,5 мая 2018 года массовые весенние субботники по
наведению чистоты и порядка на территории Увельского сельского
поселения.

2. Создать комиссию по проведению весенних субботников на
территориях населенных пунктов:

1) Председатель комиссии Овсяник Т. А -  Заместитель Г лавы
поселения

2) Заместитель председателя комиссии Калиберда В.П. -  ведущий
специалист Администрации Увельского сельского поселения

Члены комиссии:
1) Слободенюк Л .А -  староста квартала Денисово
2) Бурматов В.В. -  староста с. Катаево
3) Абдуллина Т.Х. -  председатель жен. совета п. Увельский
4) Старшие домов (п. Увельский: кв. СХТ -  Атрощенко Н.А., кв.

Восточный -  Якшина Н.Н.; кв. Бугор -  Глухов В.А.; кв. Центр -
Мясоедова А.Ю., Бахматова И.В.)

5) Нехлебова Т.П. -  староста п. Мирный
6) Переладова З.П. -  Член Совета ветеранов
7) Председатель ветеранской организации -  Кичева Н.И.

3. Утвердить мероприятия по подготовке и проведению весенних
субботников (приложение № 1)

4. Закрепить территории поселения за предприятиями всех
форм собственности, организациями и у ч р ещ ^Ш я^^р и л о ж ен и е  № 2).

э. Контроль за исполнением н а с т ^ ^ р ^ о ь т ^ ^ ^ ^ ж е н и я  оставляю за
собой.

Глава Увельского сельского поселения^ /  В.Ю. Гаврюшин